
UCHWAŁA NR 304/XVII/XV/2018 

Senatu Politechniki Białostockiej 

z dnia 27 października 2018 roku 

 

➢ w sprawie utworzenia studiów drugiego stopnia o ogólnoakademickim profilu 

kształcenia na Wydziale Mechanicznym Politechniki Białostockiej na kierunku 

mechatronika 

Senat Politechniki Białostockiej, działając na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 62 ust. 1 ustawy 

z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2017 r. poz. 2183, z późn. 

zm.) oraz § 48 ust. 1 pkt 6 Statutu Politechniki Białostockiej, postanawia: 

 

§ 1 

1. Utworzyć studia stacjonarne drugiego stopnia o ogólnoakademickim profilu kształcenia na 

Wydziale Mechanicznym Politechniki Białostockiej na kierunku mechatronika od roku 

akademickiego 2018/2019. 

2. Warunkiem uruchomienia kształcenia na studiach, o których mowa w ust. 1, jest przyjęcie 

30 kandydatów. 

3. W przypadku mniejszej liczby kandydatów rektor może podjąć decyzję o uruchomieniu 

kształcenia na kierunku mechatronika. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          REKTOR 

 

         prof. dr hab. inż. Lech Dzienis 

 

 

 

 

 

 


